@l LHUNCu4YNX

OI'BY «lleHTpanbHbI HAYYHO-UCCIIEI0BATENILCKUA HHCTUTYT
CTOMATOJIOTHH ¥ YEIFOCTHO-TTUIIEBON XUPYPTHUID»
MockBa MunuctepcTBa 3npaBooxpaneHus Poccuiickoit denepaunu

Mertpo «llapk KynasTypbi»
®I'BY «({HUUC n WIX» Munszpasa Poccun Hayu4Ho-npakTiieckas KoH(pepeHIus
yi1. Tumypa @pynse, 16

«Yen0CTHO-IMIIEBAasA XUPYPIHUs.

Hayka u npakTuka,
nocBsieHHan 55-jernio [leHTpaabHOro Hay4YHo
HCCI1e10BATE/ILCKOr0 HHCTHTYTA CTOMATOJIOTHH M YeJIIOCTHO-
JINLeBOM XHPYPruu

31 mapra — 01 anpeas 2017 roaa




s 3ameTok
Opranusaropsbl:

OI'bY «lleHTpasibHBII HAYYHO-UCCIIEA0BATEILCKUA UHCTUTYT
CTOMATOJIOTUU U YEITIOCTHO-JIULIEBOU XUPYPTUMY
Munzapasa Poccuun

KonrtakTHbI# TenedoH
8-499-245-68-85
e-mail: cniisnauka@mail.ru

MecTo npoBegeHust

119991, Mockaga, yn. Tumypa ®@pynze, 16
OI'BY «UHUUC n YJIX» Munsapasa Poccun
Mertpo «Ilapk Kynbtypsn»

Perucrpanusi y4acTHUKOB KOH(epeHIHH

¢ 8.30 10 9.00



10:20-
10:40

10:40-
11:40

11:40-
12:30

Peabunumayus oemeii c
Kpanuogayuanvhoi
MUKDPOCOMUETL 8 COBPEMEHHDIX
ycnosusax

Buoeo npezenmavus onepayuii
no gopmupoeanuio ywnoi
PAaKosuHbl

Huckyccua

3akpvimue Kongepenyuu

Tonoasuuukuii 0.3.
I.M.H., ipodeccop,
3aciyxeHHbIH Bpad PO,
HNmmenenxas H.A.
K.M.H.,

®denoron P.H.

K.M.H., JOLIEHT

I'BOY BIIO MI'MCY uMm. A.1.

EBnoxumoBa Mun3zapasa
Poccun, r. Mocksa

Ykanya T.3.

J.M.H.

OI'BY «UHUNC u YJIX»
Munspasa Poccun, r. Mocksa

HAYYHASA ITPOI'PAMMA

HayuyHo-npakTnuyeckoii KoHgepeHuun
«YesmocTHo-IMueBast xupyprus. Hayka u npaktuka»
31 mapra — 01 anpeas 2017 rona

31 mapra 2017 roaa

Koungpepeny-3an
Ipencenaren:
akagemuk PAH, 3acnyxennsiii nedarens Hayku PO A.A. Kynakos,

npod. A.W. Hepobees, npod. E.K. Kpeunna

09:00-
09:20

09:20-
09:40

09:40-
10:00

10:00-
10:20

OmKpovimue Kongepenyuu.
/Jlononunennan peansHocms u
YenI0CMHO-TUYE8As XUPYPIUAL.
OceoeHue nepeoosvix
mexHo02uii

OpmoznamuuecKkas Xupypzus
Ce2o0HA

Yentocmno-nuyeeasn Xupypeus 6
popmame 3D

Humpaonepayuonnasn
KOMNbIOMepHas Haguzayus npu
ycmpanenuu oeghpekmos u
Odepopmanuit nuyeeozo ckenema

Kynakos A.A.

akageMuk PAH, 3acimy)xeHHBIN
Jesitenb Hayku PO,

nupektop OI'BY « [ UJHUUC u
HIX»

Mumnznpasa Poccun, r. Mocksa

Apoobies A.1O.

II.M.H., Ipodeccop

I'OY BIIO MI'MCY um. A 1.
EBnoxumoBa Mun3ipaBa
Poccuu, r. MockBa

beabuenko B.A.

JI.M.H., ipodeccop

I'BY3 «UenrocTHO-THIIEBOM
TOCIIHUTANb I BETEPAHOB BOWH)
JenapramenTa
3IpaBOOXpaHEHUs ropoaa
MoCKBBI

Murpowmenkos I1.H.
K.M.H., IOIIEHT
HeBanos C.10.
wi.-kopp. PAH
OI'AOY BO PY]IH,
r. Mocksa



10:20-
10:50

10:50-
13:00

13:00-
13:30

14:30-
14:50

14:50-
15:10

15:10-
15:30

15:30-
15:50

15:50-
16:30

JHuckyccusn

Ilokazamenvnan onepayus.
Yoanenue oxonoywnoii scenesnt
¢ gbloenieHuem gemaeet 1uYeeo20
Hepea

Huckyccua

Ilepepwrie 13:30-14:30

Hugpoesvie memoowv
RAAHUPOGAHUA
PEKOHCMPYKMUBHBIX Onepayuil
Ha cpeodneii 30He Tuya

Mukpoxupypzuueckan

PEKOHCmMPYKUUuA iuueeo2o nepeda.

Boccmanoenenue mumuueckux
08UIICCHUTL

Ob6vemnoe 6occmanoénenue
dopmut napanuzoeannozo nuya

Komobunuposannvie oeghexmut
auya. Hunosayuonnvie
mexnonozuu

Huckyccusn

HepooGees A.H.

JI.M.H., Ipodeccop

OI'BY «IHUUC u YIIX»
Munsapasa Poccun, r. Mocka

Bynan C.b.

K.M.H.

OI'BY «UHUNC u YJIX»
Munspasa Poccun, r. Mocksa

HepoGees A.H.

JI.M.H., ipodeccop

OI'bY «IHUUC u YJIIX»
Mumnznpasa Poccuu, r. Mocksa

Mypras II.M.

JI.M.H.

OI'bY «UHUUC u YIIX»
MumnznpaBa Poccun, r. Mocksa

Bep0o E.B.

JIL.M.H

OI'BY «IHUUC u YJIIX»
Munsapasa Poccun, 1. MockBa

09:00-
09:20

09:20-
09:40

09:40-
10:00

10:00-
10:20

01 anpeas 2017 roxa

Dnoosackynapusie u

xupypzuuecKkue Memoobvl n1eyeHus

AHZUOOUCHIA3UIL 207108bL U WLeU

Ilpeyusuonnoe supmyansmoe
naanupoeanue 6
PEKOHCMPYKMUBHOU YU eIIOCHIHO-
AUYesoll Xupypeuu u
IKMORPOme3uposanuu

Buocoemecmumvie nonumepot 6
PEKOHCIMPYKMUGHOU XUpypeuu
YenCmHO-1UYesoll oonacmu

TpexmepHbvie KomnviomepHbvie
mexHo102uu 6 0emcKoil
KpanuogayuansHoii xupypzuu

Crenanos U.B.

K.M.H., JIOIICHT,

Oabmanckuit M.C.

II.M.H., ipodeccop,

Xapuronos JI.1O.

II.M.H., Ipodeccop

®I'bOY BO BIMY

nM. H.H. bypnenko, r. Boponex

Ykanya T.3.

I.M.H.

OI'BY «UHUNUC 1 YJIX»
Mumnsapasa Poccun, r. Mocksa

dypnoso E.A.
JI.M.H., Ipodeccop,
XomyrunHukosa H.E.
K.M.H., JIOIIEHT,
Mummnna H.B.
K.M.H., JIOIICHT,
Psa6osa JI.A.

K.M.H.

I'OY BO Hmx[ MA
Mumnsnpasa Poccun,
r. Hmwxnuit Hosropon

HUBanos A.JIL.

k.M.H. OTBY «[THUNC u YIIX»
Caranun JLA.

K.M.H., HU Helipoxupypruun
uM. akaa. H.H. bypaeunko,
Porunckuii B.B.

JI.M.H., Ipodeccop,

Pemernsik E.W. x.M.H,
Yuxypos I'.1O., Aranos I1.H.
OI'bY «UHUUC u YJIIX»
Munzapasa Poccun, r. Mocksa






